

Код документа ПТС

37291

УТВЕРЖДАЮ

Технический директор ООО "Горсети"

Р.Х. Валитов

" 30 " 12 2022 г.

Главный бухгалтер

М.В. Валеева

" 30 " 12 2022 г.

**Акт № 9300**  
**на списание материальных ценностей,**  
**израсходованных на нижеуказанный объем работ**  
**службой РСУ ООО "Горсети"**

Дата составления	Отчетный период
30.12.22	с 01.12.22
	по 30.12.22

Материально ответственное лицо: Журавлев А.П.

Наименование объекта, адрес: Ограждение территории по ул. Ивановского, 4

Инвентарный номер:

Вид работ: Новое строительство

Произв. программа: Инвестиционная программа 2020-2024

Код затрат: 08.6.3 Инвестиционная программа (прочее строительство)

№	Номенкл. №	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Наименование объекта
1	010003277	Барьер безопасности спиральный, 450мм/10000мм/40	шт	37	1,125.00	41,625.00	
2	000069311	Бетон В15 М200	м3	23.282	4,090.13	95,226.37	
3	000058501	Грунт ГФ-021 серый 20кг	кг	80	165.00	13,200.00	
4	010006970	Грунтовка-преобразователь ржавчины и окалины (25кг) CUMIXAM серая	кг	10	311.60	3,116.03	
5	010010913	Грунт-эмаль АФ-133 по ржавчине 3 в 1 серый	кг	20	225.00	4,500.00	
6	010009486	Грунт-эмаль АФ-133 серый (25кг)	кг	14	225.00	3,150.00	
7	000069155	Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 гладкая 2л черн.	шт	1	1,374.17	1,374.17	
8	000064515	Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 гладкая 2л черный	шт	1	858.58	858.58	
9	010011785	Заглушка квадратная 80*80 черный	шт	50	13.25	662.50	
10	000052708	Кислород газообразный технический 99,7%	м3	94	85.81	8,066.07	
11	010012542	Ограждение спиральное "Егоза" 500*40*3	рул	16	1,100.05	17,600.83	
12	000063819	Проволока 6,0 мм т/о	кг	147	83.45	12,266.54	
13	010010464	Профилированный настил С-21х1000-А полимер тол.0,5мм длиной 6м	м2	168.16	517.50	87,022.80	
14	000058092	Профнастил С-21 7004 0,45мм	м2	441.42	517.50	228,434.85	
15	000000527	Растворитель 646 10л (Спектр)	л	13	82.99	1,078.81	
16	000017987	Труба 50*25*2,0 ст2пс1 L6,0	кг	1822.68	46.66	85,054.56	
17	010010202	Труба 80х80х4 6м	кг	895.62	42.45	38,016.72	
18	000060663	Труба 80х80х4 ст3	кг	2239.049	44.76	100,224.66	
19	010012175	Труба проф 25*25*2,0 L=6м	м	204	44.58	9,095.00	
20	000049265	Труба ПЭ 80 SDR17 OD 160*9,5 (12м)	м	6	947.84	5,687.01	
21	000069766	Шайба ф 16 оц. DIN 125	кг	2.5	153.88	384.71	
22	000025284	Электроды ОК 46 4,0*450	кг	19.8	218.15	4,319.36	
23	010010951	Электроды ОК 46 d-3,0мм 5кг	кг	5	300.84	1,504.18	
24	000045470	Электроды ОК 46 д 3*350 пачка 5,3 кг,	кг	10.2	283.10	2,887.57	
25	000011116	Электроды ОК 46.00 ф 3мм 5,3 кг	кг	5.3	284.14	1,505.96	
26	000056195	Эмаль МЛ-12 светло-серая (20кг)	кг	10	290.30	2,903.03	
<b>Итого:</b>						<b>769,765.31</b>	

(00009300)

Комиссия:


Председатель: Директор по организации и раз.производства  
(должность)

(подпись)

/В.К.Калинин/  
(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

1. Начальник ПТС/Е.В.Масс/

(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
2. Начальник участка		/А.П.Журавлев/
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)